ПРОТОКОЛ № 8
Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                     10 ноября 2009 года

Присутствовали: члены Партнерства – 55.
Место проведения Общего собрания: г. Краснодар, ул. Котовского, 42.
Дата и время проведения 10 ноября 2009 года с 11-00 до 12-00 часов.

Вид собрания – очное.

Зарегистрировалось участников – 55 участников.

Повестка дня:

1. Избрание Председателя Общего собрания и счетной комиссии.
2. О вступлении НП «КубаньСтройИзыскания» в национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания.
1. Слушали: Бабаханова С.С. об избрании Председателя Общего собрания членов Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания» и необходимости избрания Счетной комиссии, так как собранию предстоит голосовать по вопросам повестки дня.

Бабаханов С.С.  предложил выбрать Председателем Общего собрания Хлебникову Татьяну Петровну и избрать Счетную комиссию в количестве 2-х человек и в составе: Председатель счетной комиссии – Пармеева Татьяна Александровна, члены счетной комиссии: Томилко Елена Александровна.

Решили: Избрать Председателем Общего собрания Хлебникову Татьяну Петровну и избрать Счетную комиссию в количестве 2-х человек и в составе: Председатель счетной комиссии – Пармеева Татьяна Александровна, члены счетной комиссии: Томилко Елена Александровна.

Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

2. Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости принятия решения о вступлении НП «КубаньСтройИзыскания» в национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания.
Решили: Принять решение о вступлении НП «КубаньСтройИзыскания» в национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания.
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Общего собрания                                                    Т.П. Хлебникова
Председатель Счетной комиссии                                                  Т.А. Пармеева